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. Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the disclosures, and whether the financial

statements represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

. Materiality ii the magnitude of misstatement in the financial statements that, individually or in aggregate' makes it probable that the

economic decisions of:a reasonably knowledgeable user of the financial statements may be influenced. we consider quantitative materiality

and qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of

any identified misstatement in the financial statements.

We communicate with those charged with governance regarding, arnong other matters, the planned scope and timing of the audit and significant

audit findings, including any significant deficiencies in intemal control that we identify during our audit.

We also pivide thosJ charged with govemance with a statement that we have complied with relevant ethical requirements regarding

independence, and to communicate with them all relationships ancl other matters that may reasonably be thought to bear on our independence,

and where applicable, related safeguards.
Report on Other Legal and Regulatory Requirements
l. As required by the Companles (euditor's Repofi) Order, 2020 ("the Order"), issued by the Central Govemment of India in terms of sub-

sectio; (11) oisection ri: ortni Act, we give in tne "Annexure A", a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the order,

to the extent aPPlicable.

2. As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge and belief were necessary for

the purposes of our audit;
(b) In our opinion, proper books ofaccount as required by lerw have been kept by the Company so far as it appears from our examination

ofthose books;
(c) The balance sheet, the statement of profit and loss, and the statement of cash flows dealt with by this Report are in agreement with the

books of account;
(d) In our opinion. the aforesaid financial statements comply with the accounting standards specified under section 133 of the Act read

with the Companies (Accounting Standards) Rules, 2021;

(e) On the basis ofthe wiitten repreJentations received from the directors as on March 31,2023 taken on record by the Board ofDirectors,

none of the directors is disqualified as on March 31,2023 from being appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the Act;

(f) With respect to the adequacy of the intemal financial coni.rols with reference to Financial Statements of the Company and the operating

effectiveness of such controls, reter to our separate Report in "Annexure 8". Our report expresses an unmodihed opinion on the

adequacy and operating effectiveness ofthe Company's intemal financial controls our financial reporting.

(g) With respect to the matter to be included in the Auditor's Reporl under Section 197(16) of the Act, in our opinion, and according to

the information and explanation given to us, the provisrons oi section 197. read with Schedule V of the Act are not applicable to the

Company srnce the Company has not paid/ provided fol the remuneration to its directors during the year ended 31't March 2023'

(h) with respect to the otheimatters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and

Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best ofour information and according to the explanations given to us:

i. The Company have a no pending litigations which would impact its financial position'

ii. The company did not have any long-ierm contractri including derivative contracts for which there were any material foreseeable

losses.

iii. There were no amounts which were required to be transferred to the Investor Education and Protection Fund by the Company'

iv. (a) The management has representeo ihat, to the best of its knowledge and belief, no-funds have been advanced or loaned or

invested leithJr from borrowed funds or share premium or any other soutces or kind offunds) by the company to or in any other

persons or entities, including foreign entities ("interrnediaries;;, rvith the understanding, whether recorded in writing or otherwise,

that the Intermediary shall iirectly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever

(,.Ultimate Beneficiaries") by or on behalf of the Company, or provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate

Benellciaries.
(b) The management has represented, that, to the brlst of its knowledge and belief, no funds have been received by the Company

from any p.rr-on, or entitiei, including foreign entities ("Funding parties"), with the understanding, whether recorded in writing

or otherwise, that the company shall,iirectiy or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in any manner

whatsoever by or on behalfofthe Funding Party ("L)ltimate Beneficiaries") or provide any guaf,antee, security or the like on behalf

of the Ultimate Beneficiaries'
(c) Based on audit procedures that have been considered reasonable and appropriate in the circumstances, nothing has come to

our norlce that has caused us to believe that the relrresentations under sub-clause (i) and (ii) ofRule I l(e) contain any material

mlsstatement.
v'TheCompanyhasneitherdeclarednorpaidanydividendduringtheyear'
vi. Reporting on Ru1. 1l(g), As proviso to rule 3(1) of the companies (Accounts) Rules, 2014

*...f. apiit 1,2023, reporting under this clause is rrot applicable'

is applicable for the comPanY onlY

FoTBMANNA&Co
Chartered Accountants

Firm's Registration No.0325326E

/t2-t^,
l2 Bfswanath Manna

/ Proprietor

MembershiP No.061940

Place: Kolkata

Date:3110512023

UDIN: 230619408GVGGT9950
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ANNEXURE A to the lndependent Auditor's Report referred to in paragraph 1 under the heading 'Report on other Legal and

Regulatory Requirements, oiour report of even daie on the finrancial statementi of Ascent Keyboardlabs Technologies Private Limited

With reference to the Annexure A refened to in the Independent.A,uditors' Report to the members of the Company on the Financial Statements

for the year ended March 31,2023, we roport the following:

(i) (a) (A) The company has proper records related to fuI1 particulars including quantitative details and situation ofProperty, Plant and Equipment'
' ' ' ' ' 

agl The Compiny has proper records related to full particu,lars oflntangible assets.

(b) The company has a program of verification of all the items of property, Flant and Equipment in a phased manner which in our opinion, is

reasonable having regard to the size of the company and tht: nature of its Propefty, Plant and Equipment' Pursuant to the program, items

of property, plant and Equipment were physicaily verified try the management at reasonable intervals' According to the information and

explanations given to us, nomaterial discrepancies were noticed on such verification during the year

(c) According to the infbrmation explanation given to us and on the basis of our examination of the records of the company, the company do

not have any immovable properties whether owned or leaseholds and not disciosed in the financial statements any immovable properties,

hence in our opinion, clause 3(l) (c) of the order, is not applicable to the company.

(d) According to the infbrmation explanation given to us, the company has not revalued its Property, Plant and Equipment (including Right of

UseAssets)orintangibleassetsduringtheyearended3l.tNlarch2023.

(e) According to the infbrmation explanation given to us, no proc:eedings have been initiated during the year or are pending against the company

for holding any benami properfy under the Benami Traniactions (Prohibition) Act, 1988 (45 of 1988) and rules made thereunder'

(ii) (a) The company is a service company, primarily rendering srervice and not involved in any manufacturing operations, accordingly it does

not hold any physical inventories ofmaterials. ihur purugtuph (ii) (a) ofthe Order is not applicable to the company'

(b) According to the information and explanation given to ,rs and based on our examination of the records of the company' the company

has not beer.r sanctioned working capital limits froribank or financial institutions, in excess of five crore rupees, in aggregate, on the basis

ofsecurity ofcurrent assets at any point oftime during the 1'ear'

(iii) According to the information explanation given to us and orr the basis of our examination of the records of the company' the company has

not made any investments in, provided any guarantee or s;ecurity or granted any loans or advances in the nature of loans' secured or

unsecured, to companies, firms, Limited Liability partnerships or any other parties. Therefore, the provisions of sub clauses of clause 3(iii)

of the said Order are not applicable to the company'

(iv) According to the infbrmation explanation given to us and on the basis of our examination of the records of the company, the company has

not made any loans, investments, provided any guarantees and security on which provisions ofsection 185 and 186 ofthe companies Act

2013 are aPPlicable'

(v) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has not accepted any deposits from public

withinthemeaningofSection i3toi6oftheCompaniesAc:t,2013andtherulesframedthereunder'Accordingly,theprovisionsofClause
3(v) ofthe order are not applicable to the Company'

(vi) According to the information,s and explanation given to us, the central Government has not prescribed the maintenance of cost records

under sub-section (l) ofSection 14g ofthe comp-anies Act. 2013 in respect ofthe products sold or services rendered by the company'

(vii) (a) According to the information,s and expranation givern to us and based on our examination of records of the company, the company

is generally regular in depositing undisputed statutory rlues including Provident Fund, Employees State Insurance, Income tax' Sales

Tax, wealth tax, Service tax, Duty of Customs, duiy of Excise, value Added rax, GST' cess and other statutory dues with the

appropriate authorities to the extent applicable to it. There are no undisputed amounts payable in respect of income tax' wealth tax'

service tax, sales tar, value added tax, duty of customs. duty of excise or cess which have remained outstanding as at March 3l' 2023

for a period of more than 6 months from the date they L'ecame payable'

(b) According to the information and explanations given to us, there are not any statutory dues referred in sub- clause (a) which have

not been deposited on account of any dispute'

(viii) In our opinion and according to the information and erplanations given to us, the company has not surrendered or disclosed any

transaction,previouslyunrecordedinthebooksofaccourLt,inthetaxassessmentsunderthelncomeTaxAct, 
lg6lasincomeduringthe

year. Accordingly, the requirement to report on clause 3(viii) of the Order is not applicable to the Company'

(ix) (a) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has not defaulted in repayment of any

loan or other borrowings or any interest due thereon to any lender. Accordingly, the requirement to report on clause 3(ix) ofthe order

is not aPPlicable to the ComPanY'

(b) In our opinion and according to the information an<l explanations given to us, the company has not been a declared

bv anv bank or financial institution or other lender'

wiltul
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(c) In our opinion and according to the information and e:xplanations given to us, the loans were applied for the purpose for which the

loans were obtained.

(d) In our opinion and according to the information and e;rplanations given to us, and the procedure performed by us, there are no funds

raised on short term basis which have been utilized for long term puryoses.

(e) In our opinion and according to the information and e:xplanations given to us, the company has not taken any funds from any entity

or person on account ofor to meet the obligations ofits srubsidiaries, associates orjoint ventures.

(f) In our opinion and according to the information and explanations given to us and on overall examination by us, the company has

not raised loans during the year on the pledge ofsecuritir:s held in its subsidiaries, joint ventures or associate companies'

(x) (a) In our opinion and according to the information's and explanation given to us, the Company has not raised money by way of initial

public offer, private placement ofequity or prefbrence strares during the period under reporting.

(b) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has not made preferential allotment or

private placement of shares o. fully or partly convertibk: debentures during the year. Accordingly, clause 3 (x) (b) of the order is not

applicable.

(xi) (a) During the course of our examination of the books zmd records carried out in accordance with the generally accepted auditing

practices and according to the information and explanati,rns given to us, we have not noticed any case offraud by the company or any

fraud on the Company by its officers or employees during the year. The management has also not reported any case offraud during the

year.

(b) According to the information explanation given to us and on the basis of our examination of the records of the company' no report

under sub-section (12) of section 143 of the Companies .A.ct has been filed by the auditors in Form ADT-4 as prescribed under rule 13

of companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the: central Government.

(c) As reported to us by the management, there are no whistle- blower complaints received by the Company during the year.

(xii) According to the information explanation given to us, the r)ompany is not a Nidhi Company. Accordingly, the provisions of Clause (xii)

ofparagraph 3 ofthe order are not applicable to the Company'

(xiii) As per the information and explanations given to us and based on our examination of records of the Company, transactions with the

related parties are in compliance with section s lTi and 188 of companies Act, 2013 where applicable, and the details have been disclosed

in the financial statemenis, as required by the applicable accounting standards. Identification ofrelated parties were made and provided

by the management of the company.

(xiv) (a) Based on information and explanations provided to us and our audit procedures, in our opinion, the company has internal audit system

commensurate with the size and nature of its business a:rd has appointed intemal auditor in compliance with section 138 of the Act and

applicable rule.

(b) We have considered the intemal audit report of the corrrpany issued till date for the period under audit.

(xv) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has not entered into any non-cash transactions

with directors or persons connected with him for the year under review. Accordingly, the requirement to report on Clause 3(xv) of the

Order are not applicable to the Company.

(xvi) (a) The company is not required to be registered under section 45-lA ofthe Reserve Bank oflndia Act,1934 (2 of 1934)' Accordingly'

the requirement to report on Clause 3(xvi) (a), (b) and (c) of the Order are not applicable to the Company'

(b) The company is not a Core Investment Company (CIC) as defined in the regulations made by the Reserve Bank of India'

(c ) As per the information and explanations received, the 1lroup does not have any Core Investment Company (CIC) as part ofthe group'

(xvii) According to the information explanation given to us, and based on our examination of records of the company, the company has not

incuned cash loss in current financial year or in immediately preceding financial year'

(xviii) There has been no resignation ofthe previous statutoly auditors during the year'

(xix) According to the information and explanations given to us and on the basis ofthe financial ratios' ageing and expected dates ofrealisation

of financial assets and payment of financial Iatilities, othr:r information accompanying the financial statements, the auditor's knowledge

of the Board of Directors and management plans and based on our examination of the evidence supporting the assumptions, nothing has

come to our ailention , which .urr.i u, to believe that any material uncertainty exists as on the date of the audit report that the company

isnotcapab1eofmeetingitSliabilitieSexistingatthedatrlofbalancesheetasandwhentheyfal1duewithinaperiodofoneyearfrom
the balance sheet date. we however, state that this is nor. an assurance as to the future viability of the companr we further;tu" tnut 
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our reporting is based on the facts up to the date ofthe report and we neither give

falling due within a period of one year from the balance date, will get discharged

(xx) In our opinion and according to the information and given to us, there is

of section 135 ofthe Companies Act relating to Corporate Responsibility.

(a) and (b) ofthe Order are not applicable to the

guarantee nor any assurance that all liabilities

the Company as and when they fall due'

liability of the company under Se provisions

, the requirement to report on CM 3fx)

FORB MANNA& CO
Chartered Accountants

FRN:325326E(?/-a\----- 
Biswa{ath Manna

@roPrietor)
M.No.061940
Place: Kolkata

Date30la5D023
UDIN: 2306 l940BGVGGT9950
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Annexure B" to the Independent Auditors' Report
(Refened to in paragraph 2(A) (0 under 'Report on Other Legal and Regulatory Requirements' section ofour report ofeven date ofAscent
Keyboardlabs Technologies Private Limited)
Report on the Internal Financial C0ntrols under Clause (i) of Sull-section 3 of Section 143 of the Companies Act, 2013 ("the Act")
Opinion
We have audited the internal financial controls with reference to Financial Statements of Ascent Keyboardlabs Technologies private
Limited ("the Company") as of 31 March2023 in conjunction u,ith our audit of the Financial Statements of the Company for the year ended
on that date.
In our opinion, the Company has, in all material respects, an adeq,rate intemal financial controls system with reference to Financial Statements
and such intemal financial controls with reference to Financial Statements were operating effectively as at 3l March2023, based on the
intemal control with reference to financial statements criteria established by the Company considering the essential components of intemal
control stated in the Guidance Note issued by the ICAI
Management's Responsibility for Internal Financial Control s

The Company's management is responsible for establishing an<l maintaining intemal frnancial controls based on the internal control with
reference to frnancial statements criteria established by the ConLpany considering the essential components ofintemal control stated in the
Guidance Note on Audit of Intemal Financial Controls Over Finirncial Reporting (the "Guidance Note") issued by the Instiiute of Chartered
Accountants of India ("ICAI'). These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate intemal financial
controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to the Company's
policies, the saf'eguarding ofits assets, the prevention and detection offrauds and errors, the accuracy and completeness ofthe accounting
records, and the timely preparation of reliable financial information, as required under the Act.
Auditor's Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on the Company's inlernal financial controls with reference to financial statements based on our
audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note and the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be
prescribed under Section 143(10) ofthe Act, to the extent applicable to an audit ofinternal financial controls, both applicable to an audit of
Intemal Financial Controls and, both issued by ICAI. Those Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial controls with reference
to financial statements was established and maintained and ifsuc:h controls operated effectively in all material respects.
Our audit involves performing procedures to obtain audit evidenr:e about the adequacy of the intemal financial control system with reference
to financial statements and their operating effectiveness. Our ludit of intemal financial controls with reference to financial statements
included obtaining an understanding ofinternal financial contrcls with reference to financial statements, assessing the risk that a material
weakness exists, and testing and evaluating the design and oprelsling effectiveness of internal control based on the assessed risk. The
procedures selected depend on the auditor's judgement, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial
statements, whether due to fraud or eror.
We believe that the audit evidence we have obtained is sulficienl and appropriate to provide a basis for our audit opinion on the Company's
intemal financial controls system with reference to financial stat()ments.

Meaning of Internal Financial Controls with reference to Financial Statements
A company's internal financial control with reference to financial statements is a process designed to provide reasonable assurance regarding
the reliability offinancial reporting and the preparation offinanc:ial statements for external purposes in accordance with generally accepted
accounting principles. A company's internal financial control with reference to financial statements includes those policies and procedures

that (1) pertain to the maintenance ofrecords that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and dispositions ofthe
assets of the company; (2) provide reasonable assurance that lransactions are recorded as necessary to permit preparation of financial
statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures ofthe company are being made
only in accordance with authorizations of management and directors of the company; and (3) provide reasonable assurance regarding
prevention or timely detection ofunauthorized acquisition, use, or disposition ofthe company's assets that could have a material effect on

the fi nancial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls with refe.rence to Financial Statements
Because of the inherent limitations of intemal financial controls with reference to financial statements, including the possibility of collusion
or improper management override of controls, material misstatenents due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections
of any evaluation of the internal financial controls with reference to financial statements to future periods are subject to the risk that the
intemal financial control with reference to financial statements nray become inadequate because ofchanges in conditions, or that the degree
of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

FORBMANNA&CO
Chartered Accountants

FRN:325326E

..->/4t
I

Bisy'anath Manna' (Proprietor)
M.No.061940
Place: Kolkata

Date:3010512023
UDIN : 23061 940BGVGGT9950
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Keyboa rd la bs A RELIABLE GROUP UNDERTAKING

ASCENT KEYBOARDLABS TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED
BALANCE SHEET AS AT 31ST MARCH. 2023

clN u72900DL201 2PTC235676
Particulars Note No. As at

31st March ,2023
Iin I qne\

As at
31st March ,2022

lin I anel

t.

(1)

(21

(3)

il.
(1)

(21

EQUITY AND LIABILITIES
Shareholders' Funds
(a) Share Capital
(b) Reserves & Surplus
Non-current Liabilities
(a) Deferred tax liability(Net)
Gurrent Liabilities
(a)Trade Payable
(b) Other current liabilities
(c) Short-term provisions

TOTAL
ASSETS
Non-current assets
Property Plant & Equipments and Intangiable assets
(a) Property Plant & Equipments
(b) CapitalWork in Progress
Current assets
(a ) Trade receivables
(b) Cash and cash equivalents
(c) Other current assets

TOTAL

1(a)
1(b)

2(a)

3(a)
3(b)
3(c )

4(a)

5(a)
5(b)
5(c)

3.00
27.14

0,03

59.59
2.14
0.80

3.00
24.87

0.03

86,94
7.17
0.37

92.71 122.39

0.21
19.06

37.73
23.63
12.08

0.21
19.06

83.52
1.63

17.95

92.71 122.38

Other Notes & Significant Accounting Policies

Signed in terms of our separate report of even date
For & on behalf of the Board
ASCENT KEYBOARDLABS

1211

rES PRJil/ArE LTMTTED

.Inl{lV

For & on behalf of
B MANNA & CO.

Chartered Accountants
FRN:0325326E

,-)a4\--- I
Biswinath Manna

' (Proprietor)
M No.061940

UDIN: 23061 940BGVGGT9950
Place: New Delhi
Date: 30/0512023

JHA
Director

DIN:05246202

I

XY$uVu
ANTSH KUMIIR-

Ascent Keyboardlabs Technologies Frvt. Ltd., c-6g, Sec-2, Noida, up-201301
Ph.- 0 1 204089 1 36 (EXT- 1 3€i) Emait_info@keyboardlabs. com
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Ascent
Keyboa rd la bs A RELIABLE GROUP UNDERTAKING

ASCENT KEYBOARDLABS TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED

PROFIT & LOSS STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2023

crN u72900DL20{ 2PTC235676
Particulars Note No. As at

31st March ,2023
(in Lacs)

As at
31st March,2022

(in Lacs)
L

tl

ilt.
tv.

vt,
vil.

vilr.
tx.
X.

xt.

xll.
xilt.
XIV.
XV.
XVI.

Revenue from Opearations
Other Income
Total Revenue

EXPENSES:
Employee benefits expenses
Finance costs
Depreciation & amortisation expenses
Other expenses
Total Expenses
ProfiV(Loss) before exceptional and extraordinary

items and tax(lll-lV)
Exceptional ltems
ProfiV(Loss) before extraordinary items and tiax(V-

vt)
Extraordinary ltems
ProfiV(loss) before tax(Vll-Vl I l)

Tax Expense:
(1) Current tax
(2) Deferred tax
ProfiV(loss)for the period from continuing

operations(lX-X)
ProfiV(loss) from discontinuing operations
Tax expense of discontinuing operations
ProfiV(loss) from disconti n uin g operations(Xl ll-Xl I I )

ProfiV(Loss) for the period

Earning per equity share:

l(1) Basic
lrzt oituteo

6
7

8

I
10

66,69
0.12

53.29

66.81 53.29

OJ./J 53.22
63,73 53.22

3.07

3.07

3.07

0.80
0.00
2.27

.
2.27

0,76
0.76

0.07

0.07

0.07

0.02

0.05

.

0.05

0.02
0.02

Other Notes & Significant Accounting Policies

Signed in terms of our separate report of even date

For & on behalf of the Board

ASCENT KEYBOARDLABS TECHN IES PFIIVATE LIMITED

1211

C\\
xmnv {Aq

ANlsf{ KUMAIF
Director

DIN:05246202

SAN HA
Direc;tor

DIN:01982698

For & on behalf of
B MANNA & CO.

Chartered Accountants
FRN:0325326E

.-)Gq)
Biswalath Manna

' (Proprietor)

Ascent Keyboardlabs Technologies pvt. Ltd., c-69, sec-2, Noida, up-201301
Ph.- 012040891 36 (EXT-1 36) Emait-info@keyboardtabs.com
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LOCTPS PRIVATE LIMITED
CASH FLOW STATEMENT

FOR THE WAR ENDING 31ST MARCH,2Oz3

Particulars
Cash flows from operating activities
Profit before taxation
Adjustments for:
Depreciation
lnterest income

Share Premium

Changes in Working CaPital:

(lncrease) / Decrease in Trade Receivables
(lncrease) / Decrease in Other Current Assets

Increase i (Decrease) in Trade Payables

Increase / (Decrease) in Short Term Provisions

Increase / (Decrease) in Other Current Liabilities

Cash generated from oPerations
Income taxes paid/ Adjustment

/Vet cash from operating activities

lCash flows from investing activities

lPurchase of propefi, plant and equipment

l(tncrease) / Decrease in work in progress

) / Decrease in Short Term Loans And Advances

cash used in investing activities

ash flows from financing activities
Share Capital lssued

cash used in financing activities

Net increase in cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents at beginning of period

and cash equivalents at end of period

FY 2022-23

Amount

3.07

(0.12)

45.79
qeR

(27.35)

043

_ (5.02)

22.68
(0.80)

0.12

21.88

0.12

22.00

1.63

23.63

FY 2021-22

Amount

0,07

(41.e4)

(5.32)

40.38
0,02
AAO

(oJ1)
(0.02)

(0.13)

1.76

1.63

(0.1

perindirectmethodprescribedbyAccountingStandard-3|

Signed in terms of our separate report of even date For & on behalf of 
I

B MANNA & CO. 
IFor & on behalfofthe Board

AscENT KEYBOARDLABS TEcHNoLocrEs pRrvArr lrrutruull 
,Aln, ) --":;::+=_ 

chartered 
^r.ffilrr#" 

I

- \ 

J llvl|ltvlv 
|l l^, '**,0.,'',u' 

IknnvY (?8.^'*h I IJ$ffiA$L flg'nzu?nuf,o*,"{(it*'' 
nilz:E )iil Biswhnath Manna :

Director - f 6ir"rro, \a\ ,Lry (ProPrietor)

DrN:05246202 / otu'oreazose \E:..i%^,rrorrroorlJi:ittl
Place: New Delhi
Datet30/05/2023

Ascent Keyboardlabs Technologies pvt. Ltd., c-69, sec-2, Noida, up-201301
Ph.- 01 20-40891 36 (EXT-1 36) Emait-info@keyboardtabs.com
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@INTEGRALPARTOT EI[liH$ snesr es AT 31s'I M RCH,2023

Ual SHARE gAPlrAL _ |

As at
3 1 st March, 2023 (in Lacs)

As at

3 1st March, 2022 (in l,acs)

Rs. Rs.

l,a.i) Authorised Share caPital

-

1,50,000 EquitY Shares ot Ks ru

1.a,ii) lssued, subscribed & fully paid upl

30,000 EquitY Shares 9{ nr 1!jgir:-

t5.00 15.00

3.00 3.00

Nos

rpan), as fulll' Paid uP or Partly

Nos
,4

raid up pursuant to contract(s)
.a.iii) During the year under reporting no shares allotted by the Cor

without payment.oetlg recetv.Yu rtt Yasrt ----'

I

rh" -1

begining and at the end ofthe reporting period'

Equity Shares at the begining ofthe year

Equity Bought back during the Year

Equity Shares alloted during the year

I Equiw Shares at the end of t\e Year 

-

As at
3 1st March, 2023 (in Lacs)

As at
31st March,2022 (in Lacs)

No. ofShares Value ir Rs No. of Shares Value in Rs

3000t 3.0( 3000( 3.0(

30000 3000c3.00 3.00

I Asat
| 3 tst March, 2023 (in Lacs) 1-;;';t(inLacs)

I . vl shares llolding Patterns ln re5pcrt ur scur ""
E*h Eq"ity Sh"*holders holding more than 5%o

shares

No. of shares
Held

2999C

/o oftotal shares

99.99

No, ofShares
Held

2999(--*T6sso

7o of total shares

99.91.

Reliable Data services Ltd

Total
29990 s9.99 99.99

1.a.vi)Shares heltl by Holding Companies

It.liubl. Du,u Services Limited

As on 31/03/2023

Reliable Data Services Ltd

As at
31st March,

2023 (in Lacs)

il SecuritY Premium Account

iil surptusTOeRcit(-) l.e' Balance in Profit & Loss Accourrt

Balance in profit & loss account

Profit/(Loss) for the Period

As at
31st March,

2023 INRNote zIIAJ NEFERRED TAX LIABILITY(NET]

a"fi"."a ui ti.Uility/(Assetsl at the begening

Deferred tax Liabiliry for the year

Less; Deferred Tax Assets

1.a.vi0 The company has rssued only one kind ofequity share capital with equal voiing rights to each shareholders

ffi vote in case ofPoll

share have one vote Eq"itv "h;u;;i"" ^'" 
enuir"a"t' g"t ai'ia""J" i" :i::.:' j:::::::i':::::":,:":iilJ:#;;:TT;::"'" "t

;:ffi',XTr"JT,:""T"i,1il,1ffiil:;'fiffi:;"*ffi;*"i,J"ug*r" ,o receive the remaining assets orthe companv arter

iiritt "eO 
p*ferential dues, in proportion to their sh:rreholdirtg

As at
3 1st March, 2022

(in

oer I

15.46

0.05



ASCENT KEYBOARDLABS TECHNOTOGIES PRIVATE IIMITED

The Company has not received any memorandum (as required to be filed by the suppliers with the notified authoritv under the Nticro, Small &

Medium Enterprises Development Act 2006) claiming their status as micro, srnall or tnedium enterprises. Consequently the amount paid\payable

to these parties during the year is NIL.

ae at Marcb 2022 ut aa

Company has not received any memorandum (as required to be filed by the suppliers with the notified authority under the Micro, Small &

Medium Enterprises Development Act 2006) claiming their status a.s micro, small or medium enterprises. Consequently the amount paid\payable

to these parties during the year is NIL.

for

{ote 3ID
lo-

OTHER CURRENT LIABILIJIES

As at
3 1st March,

2OZ3 INR

As at
3 1st March, 2022

fin Lacsl

\udit Fees payable

fDS Payable

JST Payable
Ither Pavable

0.05

1.18

0.92

0,05

0.03

6.60

0.49

Iotal 2.74 7.17

Note 3(cJ

As at
3 1st March,

ZOZ3 INR

As at
3'lst March, 2022

(in Lacs)

Others (specify nature)
Provision for Income tax (F.Y 2020-21

Provision for Inconre tax(F.\ ?022'22
Provision for lncometax (F.Y 2022-23 0.80

0.36

0.02

Total 0.80 0.37



ASCENT KEYBOARDLABS TECHNOTOCIIJS PRIVA'TE LIMITED

as at March 3I. 2023 rE ag

Un disputed trade receivables'

Un disputed trade receivables'

Disputed trade receivables'

Trade receivables'Un-billed

nt outstanding ae at

Un disputed trade receivables'

Un disputed trade receivables'

Disputed trade receivables'

Trade receivables'Un'

As at
3 1st March,

2023 INR

As at
3 1st March, 2022

(in Lacs)

) Balances with Banks
Bank of lndia
HDFC Bank
Suryoday Banl<

) Cash in hand

As at
31st March,

2023 tNR

As at
31st March, ZO22

(in Lacs)

Staff Adavance
Trade Advance

Deposits with Revenu6 Authoritieg
GST Paid to Party
TDS Receivable FY ZO22-ZZ

TDS Receivable FY 20ZO-2I



AScENT KEyBQARDTABS rEcHNoroctus pzuVerr

FORMING AN INTEGRAL PAR OF PROFIT & LOSS STATEMENT

\toF 6 REYPNUE FBQM oPERATloNs

Yp.

As at
31st March,

2023 tNR

As at
31et March,

2022 (in Lacs)

Revenue from 0nerafions 66.69 53.29
Total 66.69 53.29

rtote Z OTHER INCOME

Io*

As at
31 st March,

2023 rNR

As at
3 1st March,

2022 (in Lacs)

lnterest on Income Tax Refund 0.72
Total 0.12

I
As at

3 1st March,
z0z3 tNR

As at
31st March,

2O22 (inLacs')

ialaries
Total

Note 9

As at
3 1st March,
2023 tNR

As at
3 1st March,

2022 (ln Lacs)

Depreciation

Total

r,to.te 10 OTHER EXPENSES:

Ya-

As at
31st March,

2OZ3 INR

As at
3 1st March,

2022 (ln Lacs)

Facility Charges
Direct Metrial
Audit Fee

Bank Charge
Communication Expenses
Travelling & Conveyance Exp

Legal & Professional Charges

Rates & Taxes
Commission on Sales

0ut sources Expenses
Internet Charges

r.oo
0,05

0.14

0.06

0.01

0.06

0.09

1.31

60.94

0.07

0.05

0.13

0,05

0.02

0.01

0.2 5

52.55

0.77
Total 63.73 53.22



KEYBOARDLABTi TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED

NOTES TO ACCOUNTS FORMING AN INTEGRAL PART OF FINANCIAL STATEMENT

Note 1J
No

OTHER NOTES

for the year

ended 3l March
for the year

ended 31
Mrr.h titt

r)

il)

ilt)

iv)

:ontingent Liabllltles
,a) Claims against the company not acKrrowledged as debt
'b) Guarsntees

,c) Other money for which the company is contingently liable

Commitments
.a) Estimated amount of conlracts remaining to be executed on capital account
rnd not provided for

:b) Uncalled liability on shares andd other investments partly paid

:c) Other commitments (specify nature)

'ROPOSED DIVIDENOS
)ividends proposed 1o be distributed to oquilv shareholders

Auditors Remuneratlon
r. Audit Fees

Nil
Nil
Nil

Nil

NiI

Nil

Nil

Nil
Nil

Nil

Nil

Nil

Nil

Nil

0.05

rotal

a)

D)

0)
e)

3lF Value of lmports

) Rawmaterials
i) Componenls & Spare Parts
ii) Capilal Goods
ixpendilure in foreign Currency on account of royalty, know-how, professional

and consultation fees,interest, and other matters

3onsumption of imported materials and spare parts and componenets
qmount remited during the year in toreign currency on accounl of dividends
Earnings in Foreign Exchanges

L Export of Goods calculated on FOB Basis
ll. Royalty elc
lll. lnterest & Dividend
lV. Other lncome

Nit

Nil
Nil

Nil

Nil
Nil

Nil
Nil
Nil
Nil

Nil

Nit

Nil

Nil

Nil

Nil

NiI
Nil

Nil
Nil

vi)

vri) Previous yeafl
Previous year

lelated Partv Disclosure:
{ame of Rolated Parties Nature of Relation

Director

Holding Company

Subsidiary of Holding Company

qssociates of Holdinq Company

\nish Srivastava
landaAn }(rm^r lhr

teliable Dala Services Lld.

;harp Eagle investigation Pvt. Ltd.
\uthentic Healthcare Services Pvt Ltd
(andarp Digi Smart BPO Limited
\uthentic Developers Pvt Lld.
RDS Allied Services Pvt Ltd.

r'ibranl Educare Pvt. Ltd.
:actoring Management Services lndia Pvt. Lid.
teliable Agri Projects Pvt Ltd.
<lass catewavs Traval Private limited

Transaction the with related
lame of Related Partles Nature of Transactions Up to 31.03.23 to 31.03.22

SharD Eaole investioation Pvt. Ltd qanriaEc Pana{areal ? 1q

<andaro Dioi Smart BPO Limited Services Received

Reliable Data Services Ltd.

Reliable Data Services Ltd
IfifrEiiiETElilncare services Pvt. Ltd

ieruices Rendered 0.70 0.76

iervices Received 68.1

_0an laKen 53.24
leruices Rendered 0.93

Authentic Developers Pvt Ltd.

Particulars of amount (payable)/recei\/able to/f rom
lervices Received 0.21

related parties as at 31 March 2023

Name of Related Parties lrlcr up to 31,03.23 c to 31.03.22

Sharp Eaole investiqation Pvt. Ltd Dr.

Cr.

Dr.

J. tc 15

rliable Data Services Ltd. 57.93 42.87

Authentic Healthcare Services Pvt. Ltd 0.73

<lass Gatewavs Traval Private limited Dr 0.05

Authentic Developers Pvt Ltd cr. 0.2'l 0.21

figure:
figure have been regrouped / recasl wherever necessary to make them comparable wlth the current



12.a Basls of Preparatlon:
The financial statement have been prepared in accordance with Generally Accepted Accounting Principles and Practices, including
the Accounting Standards notified under the Companies (Accounting Standards) Rule 2006 issued in accordance with the

Drovisions of Section 133 of the ComDanies Act 2013, 'ead with relevant rule issued lhereunder and are based on historical cosl
and accrual syslem of accounting. The accounting policies, not stated olherwise, adopted in preparation oi lhe financial

stalements are consistent with the Accounting Standards prescribed under the Act

12.b Use of Estlmatos:
The preparation of the financial statements in conformity with the Indian GAAP requires the Management to make estimates and
assumptions considered in the reported amounts of income, expense and assets and liabilities ( including contingent liabilities) at
the end of the reporting period. Although these eslimate$ are based on management's best knowledge of currenl events and

uncertainity aboul the asumptions and eslimale$ could resuli in the outcomes resulting a malerial adjustment to the
amounl oi assets and llabilities in future periods.

The Management believes that lhe estimates and assurrptions used in lhe presenlation of financial statements are prudent and
Actual result could differ from these estimates.

Property Plant & Equipments and Intanglable asseG & Depreciations
item is recognised as an assets, if and only if, it is probable that economic benefits associated with lhe item wlll flow to the

and its cosl can reliably be mesured. PPE are initially recognised at cost. The initial cost of PPE comprises its purchase

price (incuding non refundable duties and taxes bul excluding any trade discounts and rebates), any directly atributable cost of

bring lhe asset to lts present working conditions and locations for its intended use.

Subsequent to initial recognition, PPE are stated al cost less accumulated deprecialion and irnparement losses. When significanl
parts of PPE are required to be replaced in regular inten/ales, the Company recognises such parts as separate component of

rne ixpenoiture tiiat are irGlrieo arier ttre'item it ppE are ready ior its intenoeo use, sucii as repairs ano mainienance, are

normally charged against the revenue in the profit & loss statement in the period in which costs are incurred. However, in situations

such expsnditure incurred can be mesured rellably, and is probable that economic benifits associaled with it will flow to the

12.9

Company, it is included in lhe assets carrying value or as a seperale asset, as appropriate.

Depreciation is provided based on Written Down value r,rethod over the useful life of respective fixed assets in accordance with

Schedule-ll (Section 123) of Companies Act, 2013. Th6 Residual value of all fixed assets has been prescribed al 5% of their

The cost and accumulaled depreciation for PPE sold, di:;curded or otherwise disposed off are derecognised from balance sheet

and the resulting loss or gains are included in the statenrent of profit and loss within other expenses / other income.

Capilal work in progress includes cost of property, plant and equipment under installation/under developmenl as at the balance
sheet date.

Investments: No quoted or unquoted investments are l"eld at the reporting date.
Valuatlon of Inventories: The Company is rendering s,ervices and it does nol require any inventories, accordingly, there is no
inventory as on the balance sheel date, question of valuation does not arise.

Revenue Recognitlon:
Revenuo from Sevices: Revenue from rendering of services is recognized on performance of the service agreement,on lhe basis
of completed service contract melhod and to the extent that il is probable thal lhe economic benefits will flow to the company and

lhe revenue can be reliably measured, and no significanl uncertainty exists regarding the amount of consideration that will be

derived.
Revenue From Interest: Revenue from interest are recognized on time proportion basis taking inlo account the amount

outstanding and at the rate applicable

Employee Beneflts:

Short Term Benefits: Short term benefils ljke salary, \&ages incentives etc are recognised as an expense al the actual amounts in

the profit and loss statement of the period in which the rolaied service is rendered.

Borrowlng Cost:
Borrowing costs relating to acquisition of qualifying assets are capitalized until lhe time of substanlial activities necessary to

the qualifying assets for their intended use are c;omplete. A qualifying assets is one that necessarily takes substantial

of time to get ready lor its intended use. All other borrowing costs are charged to revenue,

Taxation: Tax expenses comprises current and deferre(l tax. Current income tax is measured al the amounl expected to be paid to

tax authorities in accordance wilh The Income Tax Act, 1961 enacted in India. Deferred lncome Tax reflecls the impact of

differences between taxable income and accounting income originating during the currenl year and reversal oftiming
for the earlier year. Deferred tax is measured using the tax rate and the tax law enacted or substantively enacted at the

date. Deferred tax liabilities are recognized for all taxable timing difference. deferred tax assets are recognized only to the

that there is reasonable certainty that sufiicient future taxable income will be avallable to realize these assets

12.d

12.1



12.1

t2,l

Provlslon, Gontlngent Llabliltles and Contingent A
obligation as a result of past evant and is probable that
which reliable estimat€s can be made. provisions erg c
balance sheet dale. Th€ses are revie\i/ed at each balar
liabilities are not recognized in the financial statement.
slalements.

Eamlng per Shrrei Basic eaming per share is compr
€quity shares outstanding during the period dituted eafi
average number of equity sharas considered for derivin
shares that could have beon issued upon conversion of

€B: A provision ir recogniied when
outflow of rgsourcBs will be r€quired

:ermined based on best estimatgs ro(
sheet dale and adjustod to reflec,l thl

contingeni assgls ls noither teaognize

'd 
by dividing thE nel profit atter tax b

rg per share is compvtsd by dividing I
basic eaming per shaf6 and also the
ll dilulive potential equity shares.

h9 cgmpany has a pres€nt ' '
to settl€ ihe obligatian, in respect ot
qired to settle the obligation at the
, cuff€nt b€sl eslimateg. Contingent
d nor disclosed in the tinancial

ths weighted average number jf
re prolit afler tax by the wsighted
veighted average number ot equity
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Signad in termf of our separate report of ev€n dat€
For & on bohalf of

B iiANNA & CO.
Charterad Accountants

FRN:0325326E

lswanrth Manne
(Proprietor)

M No.061940
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1{ ( rx)
Note : Other Regulatory Information
(i) The Company do not have any Benami property, where any proceeding has been initiated

or pending against the Company for holding any Benami property.

(ii) The Company did not have any transactions with Companies struck off under Section of
Companies Act 2013 or Section 560 of Companies Act 1956 considering the information
available with the Company.

(iii) The Company do not have any charges or satisfaction which is yet to be registered with
ROC beyond the statutory period.

(iv) The Company have not traded or invested in Crypto currency or Virtual Currency during

the financial year.

(v) The Company have not advanced or loaned or invested funds to any other person(s) or
entity(ies), including foreign entities (lntermediaries) with the understanding that the

(a) directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner
whatsoever by or on behalf of the company (tJltimate Beneficiaries) or

(b) provide any guarantee, security or the like to or on behalf of the Ultimate Beneficiaries

(vi) The Company have not received any funcl from any person(s) or entity(ies), including
foreign entities (Funding Party) with the undenstanding (whether recorded in writing or

otherwise) that the Company shall:

(a) directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner

whatsoever by or on behalf of the Funding Perrty (Ultimate Beneficiaries) or

(b) provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries,

(vii) The Company have not any such transac;tion which is not recorded in the books of
accounts that has been surrendered or disclosed as income during the year in the tax

assessments under the lncome Tax Act, 1961 (such as, search or survey or any other

relevant provisions of the Income Tax Act, 1961

(viii) Section 135 of the Companies Act 2013 is not applicable to the company and hence

requirements of providing information regarding CSR activities is not applicable here.

(ix) The Company has not granted any loan or advance in nature of loan to promoters,

directors, KMPs and other related parties that are repayable on demand or without specifying

any terms or period of repayment.

(x) The Company did not carry out transactions with group companies beyond the prescribed

number of layers prescribed under clause (87) of section 2 of the Act read with Companies
(Restricition on number of layers ) Rule 2017 is not applicable for the year under
consideration,
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2021-22

Net Sales Ratio
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0.07Return on CaPital
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Total Debt
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30.14
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94.48 27.88
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Profit
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PAT-Pref Div/Average

4 Return on Equity Shareholder's Equitv 2'27 29 00 O 08 0 05 21 85 0 00


